
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc presencialment i per
mitjos telemátics , en la data, hora i
amb el carácter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
presencialmente y de manera
telemática en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 28 de febrer de 2022 / 28 de febrero de 2022 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació acta sessió 16 de desembre de 2021 Aprobacion acta sesion 16 de diciembre de 2021

2 Aprovació del pressupost per a activitats dels Grups de
Treball de la Junta Municipal dels Pobles del Nord per a
l'any 2022.

Aprobación del presupuesto para actividades de los
Grupos de Trabajo de la Junta Municipal dels Pobles del
Nord para el año 2022.

MOCIONS MOCIONES

3 Moció presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre problemes de mobilitat en carrer Crist de la Creu
de Borbotó (Núm. expedient O-89POP-2022-000016-00)

Moción presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre problemas de movilidad en calle Cristo de
la Cruz de Borbotó (Núm. expediente
O-89POP-2022-000016-00)

4 Moció presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre seguretat en les Pedanies Nord (Núm. expedient
O-89POP-2022-000016-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Partido
Popular sobre seguridad en las Pedanías Norte (Núm.
expediente O-89POP-2022-000016-00)

5 Moció presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre la instal·lació illa de contenidors en Benifaraig
(Núm. expedient O-89POP-2022-000016-00)

Moción presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre la instalación isla de contenedores en
Benifaraig (Núm. expediente O-89POP-2022-000016-00)

6 Moció presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre millora accés Parc Ermita de Carpesa (Núm.
expedient O-89POP-2022-000016-00)

Moción presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre mejora acceso Parque Ermita de Carpesa
(Núm. expediente O-89POP-2022-000016-00)

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

7 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre pressupostos de les alcaldies pedànies (Núm.
expedient O-89POP-2022-000016-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre presupuestos de las alcaldías pedaneas
(Núm. expediente O-89POP-2022-000016-00)

8 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre retard Llicència obres per a Rehabilitació Alqueria
en l'horta de Poble Nou en camí de Carpesa. (Núm.

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre retraso Licencia obras para Rehabilitación
Alquería en la huerta de Poble Nou en camino de



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de febrer de 2022 a les 19:00 28 de febrero de 2022 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 2

expedient O-89POP-2022-000016-00) Carpesa. (Núm. expediente O-89POP-2022-000016-00)

9 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre consultori auxiliar metge en el Poble de Cases de
Bàrcena (Núm. expedient O-89POP-2022-000016-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre consultorio auxiliar médico en el Poble de
Cases de Bàrcena (Núm. expediente
O-89POP-2022-000016-00)

10 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre Inversions de la Diputació Provincial en Pobles del
Nord de València (Núm. expedient
O-89POP-2022-000016-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre Inversiones de la Diputación Provincial en
Pobles del Nord de Valencia (Núm. expediente
O-89POP-2022-000016-00)

11 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre estat sòl alcaldia Carpesa (Núm. expedient
O-89POP-2022-000016-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre estado suelo alcaldía Carpesa (Núm.
expediente O-89POP-2022-000016-00)

12 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre rendiment plaques solars (Núm. expedient
O-89POP-2022-000016-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre rendimiento placas solares (Núm.
expediente O-89POP-2022-000016-00)

13 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre Neteja plaques solars (Núm. expedient
O-89POP-2022-000016-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre Limpieza placas solares (Núm. expediente
O-89POP-2022-000016-00)

14 Pregunta presentada pel Grup municipal Partit Popular
sobre enderrocs en Barranc del Palmaret de Baix (Núm.
expedient O-89POP-2022-000016-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Partido
Popular sobre escombros en Barranc del Palmaret de
Baix (Núm. expediente O-89POP-2022-000016-00)

15 Pregunta presentada pel Grup municipal Ciutadans
sobre variant Massarrojos (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000030-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Ciudadanos
sobre variante Masarrochos (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000030-00)

16 Pregunta presentada pel Grup municipal Ciutadans
sobre Clavegueram c/ Dr. Andrés Piquer (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000030-00)

Pregunta presentada por el Grupo municipal Ciudadanos
sobre Alcantarillado c/ Dr. Andrés Piquer (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000030-00)

17 Intervencions veïnals Intervenciones vecinales


